de recém-nascido-nascido até 30 dias por intercorrências decorrentes ao parto e Complicações Puerperais  
até 42 dias pós-parto. 

Parágrafo  2º):  O  Termo de  cooperação  financeira  prevê  que  caberá  a  Secretaria  Municipal  de  Saúde:  
repassar para a convenente o valor global de R$ 34.675,83 (trinta e quatro mil e seiscentos e setenta e cinco  
reais e oitenta e três centavos) para o Convênio de Cooperação Financeira; manter os repasses financeiros  
conforme o cronograma de desembolso aprovado. 

Jaguaré/ES, 25 de fevereiro de 2025.

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
RAQUEL PARIZ DE BACKER GRIPA